000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

ABTOMaTHUYecKan CTpennuHr MmalumHa KZ-

ApTHKYN

Hanuuune bapHayn
Hanuune ExkatepuHbypr
Hanunune Mocksa
Hanunune HoBocubupcek
Hannune PoctoB-Ha-[oHy
MowHocTb (BT)
HanpsxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

Hanuune

LLnprHa neHTbl (MMm)

Cuna natsxenua (H)
TonwmHa neHTbl (MM)

MuHUManbHbIA pasvep AnA 00BA3KK
(WxB) (mm)

IunameTp 6061HbI C TeHTOM (MakKc.)
(M)

BeicoTa ctona (Mm)

8060/D

10-13 MM 6a30B0; 9 MM # 14-1

00000004314
3
3
3
3
3

1000
380
240

3

5 MM — AONONHUTENBbHBIE OMLMK, HE BXOAAT B
CTaHAapTHYHO CTOMMOCTb.

25-700 (perynupyeTtcs)
0,5-1.1
100x30

400

750



MaxcumarnbHbIi pasvep Ana 06BA3KM 800x600
(WxB) (Mmm)

Pasmepsbl 140/62/147

LleHa - 254125.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena
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